
Přistoupení ubytovatele KUJ IP01JIC8E
k Rámcové smlouvě o zajištění ubytování ze dne 29. 3. 2022

Obchodní firma/Název oprávněné osoby:

Společnost Ivana Vlčková

Sídlo: Ulice Bechyňovo náměstí 56

Město Přibyslav PSČ 582 22

IČO 45909466 DIČ CZ6460301705

Jednající Ivana Vlčková

(dále jen „Ubytovatel“)

Ubytovatel tímto Přistoupením k Rámcové smlouvě o zajištění ubytování ze dne 29. 3. 2022 
(dále jen „Rámcová smlouva“) dává nabídku na ubytování pro účel a za podmínek vyjádřených 
v Rámcové smlouvě, vyjadřuje svůj souhlas s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě a 
zavazuje se stanovené podmínky dodržovat. Ubytovatel tedy tímto bez výhrad přistupuje 
k výše uvedené Rámcové smlouvě, se kterou byl řádně seznámen, a to se všemi právy a 
povinnostmi, které má z uvedené smlouvy Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 
Jihlava.

Specifikace nabízeného ubytovacího zařízení (název a adresa ubytovacího zařízení, nabízená 
ubytovací kapacita, identifikace provozovatele, kontaktní údaje) a případně další doplňující 
informace tvoří přílohu tohoto Přistoupení.

V Jihlavě dneo. - . 2022
"7 8

Kraj Vysoana
/ žžkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Za Kraj Vysočina
Mgr' Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman Kraje Vysočina

V Přibyslavi dnec: . 2022

Za ubytovatele
Ivana Vlčková

Fy Ivana Vlčková 
„U Kubíni"

■ echyňovo nám. 56, 582 22 l’fhy •
iČ: 459 09 466, DIČ: CZ64603017/0:

L-miuil: ukubinugmail.com 
http: www.ukubinu.cv ,.
tel./fax: 569 482 52'*

Stránka 1 z i



Příloha č. 1 Přistoupení k Rámcové smlouvě o ubytování - Specifikace nabízeného ubytovacího zařízení

Poznámka:
Řádky 18 až 26 vyplňujte pomocí slov "ANO" a "NE".

1 Kraj Kraj Vysočina

2 Okres Havlíčkův Brod

3 ORP Havlíčkův Brod

4 Název zařízení Penzion a restaurace "U Kubínů"

5 Adresa Bechyňovo náměstí 56, 582 22, Přibyslav

6 GPS (WGS84) 49.5763527 15.7396908

7 Majitel (subjekt) Ivana Vlčková

8 IČ 45909466

9 Kontaktní osoba Ivana Vlčková

10 Mobilní telefon +420776146660

11 E-mail ukubinu@gmail.com

12 Typ ubytování Penzion

13 Počet pokojů 3

14 Kapacita celková 6

15 Kapacita k dispozici 1

16 K dispozici od 26.02.2022

17 K dispozici do 31.12.2022

18 WC na pokoji ANO

19 Sprcha na pokoji ANO

20 Kuchyň na pokoji NE

21 Bezbariérové pokoje NE

22 Možnost stravování NE

23 Možnost společného vaření NE

24 internet ANO

25 Možnost mít psa/kočku NE

26 Parkoviště ANO

27 Poznámka

Volná kapacita pro uprchlíky se může změnit. V takovém případě vás 
budeme informovat. Již ubytovaní váleční uprchlíci mají k dispozici 
zařízenou kuchyň s možností společného vaření. Tato kuchyně je 
přístupná pouze pro malou část pokojů. Stravování v restauraci je 
možné pouze v některých dnech.


